ey

COMUNE DI GROTTERIA
(Prov. di Reggio Calabria)

*hkdkkikk

SETTORE AMMINISTRATIVO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : D.ssa Valentina Suraci

DETERMINAZIONE

N° 105 DEL 25.07.2018

Protocollo del Servizio N° del

Protocollo Generale N°ZAZ del

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA POSTE ITALIANE
MESE DI MAGGIO 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

Che con delibera G.M. n. 02 del 21.06.2017 sono state assegnate ai responsabili
le risorse le risorse finanziarie provvisorie per assicurare la funzionalitd dell'ente, nei
limiti del comma 3, dell'art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 e la sottoscritta & stata
individuata quale responsabile del servizio amministrativo dellEnte affidando, nel
contempo, i compiti compresa I'adozione degli atti che impegnano 'Amministrazione
verso |'esterno;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Contabilita;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 “Testo Unico Ordinamento Enti Locali”

Vista la fattura n. 8718224248 del 10.07.2018 di €. 73,96 relativa al mese di Maggio
2018 della Ditta Poste Italiane:



Visto il Durc on-line risultato regolare, prot. INAIL_9376076 del 04.06.2018,;

Ritenuto opportuno liquidare;

1.

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente
riportati e trascritti, la somma complessiva di €. 73,96 (di cui €. 2,00 di bollo), a
saldo della fattura n. 8718224248 del 10.07.2018 di pari importo, relativa al mese
di Aprile 2018 della Ditta Poste ltaliane, mediante bonifico bancario su Iban
IT27H0760116300000000487892, vedi tracciabilita finanziaria;

Di far fronte alla spesa di € 73,96 prelevandola dai fondi del Cap. 152 art. 3 del
bilancio comunale 2018;

di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Finanziario, al Sindaco e al
Segretario Comunale



COMUNE DI GROTTERIA

(Provincia di Reggio Calabria)
Partita [IVA 00282690809 & (0964) 53195 - 53242 - Fax (0964) 53365
http://www.grotteriacomune.com

st s s o s ok oe e e e ke ke

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

La sottoscritta Dott.ssa Valentina Suraci, Responsabile dell’Area Amministrativa,
esprime Parere favorevole ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs 267/2000 e
dell’art. 3 del Regolamento Comunale del sistema integrato dei controlli interni,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 28/01/2013, circa la
regolarita tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, sulla propria
determinazione n° 105 del 25.07.2018 avente oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA
POSTE ITALIANE — MESE DI MAGGIO 2018

Grotteria, li
LA RES N‘SABILF DEL SERVIZIO
18 ﬁ%’ A uraci
S\ (¥ ) 2~

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Il sottoscritto Dott. Katiuscia Iannizzi, Responsabile dell’Area Finanziaria, -
esprime Parere favorevole ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U.E.L. approvato con
D.Lgs. 15.08.2000, n. 267 e dell’art. 3 del Regolamento Comunale del sistema integrato
dei controlli interni, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del
28/01/2013, circa la regolarita contabile e sulla copertura finanziaria, sulla
determinazione A.A. n® 105 del 25.07.2018 avente oggetto: LIQUIDAZIONE
FATTURA POSTE ITALIANE — MESE DI MAGGIO 2018

Grotteria, li

—,

. | ¥ RESPONSABILE DEL b IO .
T DDT.t Ka‘tluscxa Tan n 271 /



Grotteria, li ~ed 018

IL RESPONSABIL EL SERVIZIO %54 NISTRATIVO
ti

Parere favorevole ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 15.08.2000, n. 267 e dell’art. 3 del
Regolamento Comunale del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
2 del 28/01/2013, circa la regolarita contabile e sulla copertura finanziaria, nascente dal presente atto.

IMPEGNO {4 7/(2( MANDATO 4% f/ IR
IL RESPONSABILE DEL SERYIZIO FINANZIA
/ /’ h-’/ f
i £

Dot//anusﬁ? lannizzi

.:-""--

-

M”"

La presente DETERMINAZIONE viene iniziata in data "5 (LN 010 la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line
per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art, 124 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 15.08.2000, n. 267.

IL MESSO COMUNALE
Mazzaferro Antonio

st~

La presente determinazione viene pubblicata contestualmente sul sito Ufficiale dell’Ente, ai sensi del comma 2 dell’art. 18
Legge 7 agosto 2012 n. 134,
IL DIPENDENTE/INCARICATO ADDETTO
Mazzaferro Antonio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTESTA
che copia della presente determinazione € stata rimessa al Sindaco, al Segretario Comunale e al Responsabile Servizio
Finanziario. ‘

Grotteria, li 1 5 GEN 2019 Mazzaferro Antonio

RL{,'_&-A-E.—"

L. ORIGINALE O COPIA CONFORME

| E arw andn Alloriginale per uso amministrativo e-d”ufficio,
Grotteria, li ' UL, ZUN ; ’ﬁ@mj‘ﬂeﬁimqﬁmﬁdl-f

s —




